

Lirene *uśmiechnij się* 



**ROZGRZEJ SIĘ SŁONECZNYM KOŁOREM
I CIEPŁYM, OTULAJĄCYM ZAPACHEM
NOWYCH KREMOWYCH ŻELI
POD PRYSZNIC LIRENE**



ROZGRZEJ SIĘ SŁONECZNYM KOLOREM I CIEPŁYM, OTULAJĄCYM ZAPACHEM NOWYCH KREMOWYCH ŻELI POD PRYSZNIC LIRENE

Zimą szukamy różnych sposobów na rozgrzanie. Niskie temperatury, śnieg oraz przeszywający lodowaty wiatr sprawiają, że często wracamy do domu kompletnie przemarznięci i jedyną, o czym myślimy, to jak najszybciej się ogrzać. Jest na to wiele sposobów, takich jak wypicie gorącej herbaty czy relaks pod ciepłym kocem. Najlepszym sposobem jest jednak odprężająca, a zarazem rozgrzewająca kąpiel w wannie lub pod prysznicem, którą umiła nowe żele pod prysznic Lirene: Miodowy nektar, Krem pachnący wanilią i Kokosowe mleczko. Kremowe formuły pielęgnują skórę, podczas gdy apetyczne zapachy stanowią ucztę dla zmysłów.

Ciepła kąpiel jest świetnym sposobem na zrelaksowanie się po całym dniu ciężkiej, stresującej pracy, a zimą dodatkowo doskonałym panaceum na ukojenie zmarzniętego ciała. W mroźny wieczór, po powrocie do domu, zanim wskoczymy pod ciepły prysznic należy odczekać, aż temperatura ciała trochę się wyrówna. Ten czas można poświęcić na zorganizowanie atmosfery w łazience, zapalenie aromatycznej świecy czy kadzidółka, których zapach ukoji zmysły oraz włączenie nastrojowej muzyki.

Przepis na rozgrzewającą kąpiel:

- 1** Woda do kąpieli nie może być zbyt gorąca, optymalnie jest, gdy jej temperatura wynosi ok. 40 stopni, należy jednak zachować ostrożność z gorącą wodą gdy ma się cerę naczyniową lub problemy z krążeniem.
- 2** Do umycia najlepiej wykorzystać pachnące żele pod prysznic. Zimą skóra bardzo często jest wysuszona, a srogie warunki atmosferyczne sprawiają, że jej płaszcz lipidowy jest uszkodzony, dlatego też kosmetyki wykorzystane do kąpieli nie mogą nadmiernie przesuszać skóry. Produkty z odpowiednio dobranym zapachem wprowadzą nas w relaksujący nastrój.
- 3** Podczas kąpieli w wannie warto zadbać o skórę twarzy i położyć maseczkę. Parne powietrze sprawi, że składniki aktywne z maseczki będą łatwiej penetrowały do głębszych warstw skóry, i w efekcie spotęguje jej działanie.
- 4** Po zafundowaniu sobie dawki błogiego lenistwa w wodzie, warto zrobić peeling gruboziarnisty ciała, który złuszcza martwe komórki naskórka, poprawiając wygląd skóry.
- 5** Kąpiel rozgrzewająca nie powinna trwać zbyt długo. Optymalny czas trwania tej przyjemności to ok. 20 minut.

Dobroczynny wpływ kąpeli można podtrzymać poprzez odpowiednią pielęgnację ciała. O tej porze roku panuje bardzo niska wilgotność powietrza, co przyczynia się do przesuszania skóry i powstawania podrażnień, takich jak zaczerwienienie, świąd, a nawet jej pękanie. Wszystko to sprawia, że podstawą pielęgnacji ciała powinny być balsamy, maści lub mleczka o bogatszej konsystencji niż te, które stosuje się latem. Rozgrzana skóra lepiej chłonie kosmetyk, dzięki czemu po jego zaaplikowaniu wygląda piękniej, staje się jędrna i gładka.

Trzy nowe, kremowe żele pod prysznic Lirene: Miodowy nektar, Krem pachnący wanilią i Kokosowe mleczko, zachwycają ponętymi zapachami i delikatnymi, gęstymi formułami z dodatkiem egzotycznych przypraw. Dzięki zawartości ekstraktów z wanilii i oliwki, z kokosu i oliwki oraz z miodu i oliwki, żele intensywnie pielęgnują skórę podczas kąpieli.



MIODOWY NEKTAR DO MYCIA CIAŁA

Miodowy nektar z oliwką i aromatem pomarańczy delikatnie myje i pielęgnuje skórę ciała podczas kąpieli. Dzięki **ekstraktom z miodu i oliwki**, skóra staje się nawilżona i jedwabiście miękka w dotyku, podczas gdy zniwelający aromat świeżej pomarańczy zatopionej w słodkim miodzie pobudza zmysły, pozwalając oddać się chwili przyjemności...

Poj.: 400 ml

Rekomendowana cena detaliczna: 12,99 PLN

KREM PACHNĄCY WANILIĄ DO MYCIA CIAŁA

Nowy Krem pachnący wanilią do mycia ciała to połączenie aromatu słodkiej wanilii ze zmysłowym cynamonem, które delikatnie otula zmysły podczas kąpieli. **Ekstrakty z wanilii i oliwki** głęboko nawilżają skórę, aby była miękka w dotyku jak jedwab. Aksamitna kremowa konsystencja to wyjątkowy komfort i przyjemność stosowania.

Poj.: 400 ml,

Rekomendowana cena detaliczna: 12,99 PLN



MIGDAŁOWE MLECZKO DO MYCIA CIAŁA

Rajskie mleczko subtelnie otula ciało zmysłowym aromatem kokosu i migdała. Aksamitna konsystencja doskonale oczyszcza, a zawarte w formule **ekstrakty z kokosu i oliwki** nawilżają i odżywiają skórę, pomagając przywrócić jej odpowiednią równowagę wodną. Migdałowe mleczko do mycia ciała dodaje skórze zmysłowego blasku oraz sprawia, że staje się ona miękka i gładka w dotyku.

Poj.: 400 ml,

Rekomendowana cena detaliczna: 12,99 PLN



